1 Connect the display 2 Connect the power cable and Product support and manuals Dell.com/support
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Pripojte displej press the power bUtton Produktsupport und Handbtcher pell.com/support/manuals

Dell.com/support/windows

P ] I 782 0 T et ensenienen Pripojte napajeci kabel a stisknéte tlacitko napajent Pomoc techniczna dotyczaca produktu i instrukcje obstugi
recision ower Podtacz wyswietlacz Schlie3en Sie das Netzkabel an und driicken Sie den Betriebsschalter Podpora a prirucky produktu
Pripojte obrazovku Podtacz przewéd zasilajgey i naciénij przycisk zasilania Contact Dell
Kontaktujte spole¢nost Dell | Kontaktaufnahme mit Dell. Dell.com/contactdell

Zapojte napéjaci kabel a stlacte spina¢ napajania

Kontakt z firmg Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpecnost | Sicherheitshinweise und
Zulassungsinformationen | Przepisy i bezpieczenstwo

Z&konom vyzadované a bezpeénostné informéacie

Dell.com/regulatory_compliance

Quick Start Guide S

Regulatory model
Smérnicovy model | Muster-Modellnummer DO2T
Model | Regulacny model

Strucna prirucka Y
Schnellstart-Handbuch

Przewodnik szybkiego uruchamiania

Strucénéa Uvodna prirucka

Regulatory type
Smérnicovy typ | Muster-Typnummer D02T001
Typ | Regulacny typ

Computer model
Model pocitace | Computermodell Precision 7820 Tower

% NOTE: The system will not power-on while the side cover is off. Also, the system will shutdown if .
Model komputera | Model pocitaca

the side cover is removed while the system is on.

% POZNAMKA: Systém se nezapne, pokud je sejmuty boéni kryt. Pokud je bo¢ni kryt sejmut pri
spusténém systému, systém se vypne.

% ANMERKUNG: Das System lasst sich nur bei angebrachter Seitenabdeckung einschalten. Dartiber
hinaus wird das System heruntergefahren, wenn die Seitenabdeckung wahrend des Systembetriebs
abgenommen wird.

% UWAGA: System nie wtaczy sie, jesli nie zatozono pokrywy bocznej. System zostanie takze
wytgczony w przypadku zdjgcia pokrywy bocznej podczas pracy.

% POZNAMKA: Bez nasadeného bodného krytu sa poditaé nezapne. Ak podas prevadzky odstranite
bocény kryt, pocitac sa vypne.

% NOTE: This equipment is not suitable for use in locations where children are likely to be present.
% ANMERKUNG: Dieses Gerat eignet sich nicht fir die Verwendung an Orten, an denen sich
wahrscheinlich Kinder aufhalten.
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Features

Funkce | Funktionen | Funkcje | Vlastnosti
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Power button/Power light
Drive activity light

SD card slot

USB 3.1 Gen 1 ports

USB 3.1 Gen 1 Type-C port with
PowerShare

USB 3.1 Gen.1 Type-C port
Headset port

5.25 inch bay (optional)
Optical drive

Drive access release latch
Drive carriers
Microphone/Line-in port
PS/2 Keyboard port

Tlacitko napajeni a kontrolka
napéjenti

Indikator ¢innosti disku

Slot karty SD

Porty USB 3.1 1. generace

Port USB 3.11. generace Type-C
s technologii PowerShare

Port USB 3.1, typ C

Port nahlavni soupravy
5,25palcové pozice (volitelnd)
Opticka mechanika

Uvolnovaci zapadka pro pfistup
k jednotce

Nosice diskd
Port Microphone/Line-in
Port PS/2 pro klavesnici

14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.

24.
25.
26.

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.

USB 3.1 Gen 1 ports

Discrete graphics card slot (optional)
Padlock ring

Security cable slot

Power cable connector

Line-out port

Serial port

PS/2 Mouse port

Network port

USB 3.1 Gen 1 port (supports
smart Power-On)

Expansion card slots
Side cover
Side cover release latch

Porty USB 3.1 1. generace

Slot pro samostatnou grafickou
kartu (volitelny)

Krouzek na visaci zamek
Slot bezpecnostniho kabelu
Konektor napéjeciho kabelu
Port vystupu zvuku
Sériovy port

Port PS/2 pro mys

Sitovy port

Port USB 3.11. generace (podporuje
funkci Smart Power On)
Pozice pro rozsifujici karty
Bocni kryt

Uvolriovaci zapadka bo¢niho krytu

S
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Betriebsschalter/Betriebsanzeige
Laufwerkaktivitatsanzeige
SD-Kartensteckplatz

USB 3.1 Gen 1-Anschlisse

USB 3.1 Gen 1 Typ-C-Anschluss mit
PowerShare

USB 3.1 Gen 1 Typ-C-Anschluss
Headset-Anschluss

5,25-Zoll-Laufwerkschacht
(optional)

Optisches Laufwerk

Entriegelungsriegel fur
Laufwerkszugriff

Laufwerkstrager
Mikrofonanschluss/Eiingang
PS/2-Tastaturanschluss

Przycisk zasilania/Lampka zasilania
Lampka aktywnosci napgdu
Gniazdo na karty SD

Porty USB 3.1 pierwszej generacji

Port USB 3.1 pierwszej generacji
Type-C z funkcja PowerShare
Port USB 3.1 pierwszej generacji
Type-C

Gniazdo stuchawek

Whneka na naped 5,25 cala
(opcjonalnie)

Naped dyskow optycznych
Zatrzask zwalniajacy naped
Oprawy napedéw

Gniazdo mikrofonu/wejscia
liniowego

Ztacze PS/2 klawiatury

14.

15.

16.

18.
19.
20.

21.

22.
23.

24.
25.
26.

15.

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.

USB 3.1 Gen 1-Anschlusse

Steckplatz flr separate Grafikkarte
(optional)

Ring fur das Vorhéngeschloss
Sicherheitskabeleinschub
Netzkabelanschluss
Line-Out-Anschluss

Serielle Schnittstelle
PS/2-Maus-Anschluss
Netzwerkanschluss

USB 3.1 Gen 1-Anschluss
(unterstutzt Smart Power On)

Erweiterungskartensteckplatze
Seitenabdeckung

Entriegelungsriegel fur
Seitenabdeckung

Porty USB 3.1 pierwszej generaciji
Gniazdo oddzielnej karty graficznej
(opcjonalnie)

Ucho ktédki

Gniazdo linki antykradziezowej
Ztacze kabla zasilania

Ztacze wyjscia liniowego

Port szeregowy

Ztacze PS/2 myszy

Port sieciowy

Port USB 3.1 pierwszej generacji
(obstuguije tryb Smart Power On)

Gniazda kart rozszerzen
Pokrywa boczna
Zatrzask zwalniajacy panel boczny

Hlavny vypina¢ / kontrolka
napdjania

Kontrolka aktivity jednotky
Zasuvka pre kartu SD
Porty USB 3.1 1. generécie

Port USB 3.11. generécie typu C s
funkciou PowerShare

Port USB 3.1 typu C

Port ndhlavnej stpravy
5,25-palcové pozicia (volitelna)
Opticka jednotka

Poistka na uvolnenie disku
Drziaky disku

Port pre mikrofén/linkovy vstup
Port PS/2 pre klavesnicu

14.
15.

16.

17.

19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.

Porty USB 3.11. generécie

Zasuvka na samostatnu graficku
kartu (volitelna)

Kruzky na visiaci zamok
Otvor pre bezpecnostny kabel
Konektor na napajaci kabel
Port zvukového vystupu
Sériovy port

Port PS/2 pre my$

Sietovy port

Port USB 3.11. generacie
(s podporou technolégie
Smart Power-On)

Sloty na rozsirujuce karty
Bocny kryt
Poistka na uvolnenie bo¢ného krytu
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